
Қазақстан Республикасы Үкіметінің резервінен қаражат бөлу туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 26 желтоқсандағы N 1279 Қаулысы
      "2008 жылға арналған республикалық бюджет туралы" Қазақстан Республикасының
2007 жылғы 6 желтоқсандағы , "Республикалық және жергілікті бюджеттердің Заңына 
атқарылу ережесін бекіту туралы" Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2007 жылғы 20 
наурыздағы N 225 сәйкес, халықаралық міндеттемелерді орындау қаулысына 
мақсатында "Экономикалық зерттеулер институты" акционерлік қоғамының Алматы 
қаласындағы әкімшілік ғимаратының Есірткі құралдарының, психотроптық заттар мен 
олардың прекурсорларының заңсыз айналымына қарсы күрес жөніндегі Орталық Азия 
өңірлік ақпараттық-үйлестіру орталығына берілуіне байланысты, Қазақстан 
Республикасының саяси және әлеуметтік тұрақтылығын қамтамасыз ету үшін 
Қазақстан Республикасының Үкіметі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ: 
      1. Қазақстан Республикасы Экономика және бюджеттік жоспарлау министрлігіне 
әкімшілік ғимарат сатып алу үшін "Экономикалық зерттеулер институты" акционерлік 
қоғамының жарғылық капиталын ұлғайтуға 2008 жылға арналған республикалық 
бюджетте көзделген Қазақстан Республикасы Үкіметінің шұғыл шығындарға арналған 
резервінен 613200000 (алты жүз он үш миллион екі жүз мың) теңге мөлшерінде 
қ а р а ж а т  б ө л і н с і н .  
      2. Қазақстан Республикасы Қаржы министрлігі бөлінген қаражаттың мақсатты 
пайдаланылуын бақылауды жүзеге  асырсын.  
      3. Осы қаулы қол қойылған күнінен бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
      Премьер-Министрі                                К. Мәсімов

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


